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PRISHTINE

Ref. nr. Y5\ /2020 Prishting. z]g LR 2020

Késhilli Drejtues konform dispozitave té Ligjit mbi Arsimin e Larté dhe né bazé té
nenit 5, nenit 33 pika 11 dhe nenit 69 t& Statutit, mori kété:

VENDIM

Pér SHPALLJEN e konkursit pér pranimin e studentéve t& rinj né vitin akademik
2020/2021, né vitin e paré té studimeve né kéto fakultete:

- Fakulteti Ekonomik

- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

- Fakulteti i Komunikimit Masiv dhe Gazetarisé
- Fakulteti Juridik

- Fakulteti i Administratés Publike

- Fakulteti i Kulturés Fizike dhe Sportit
- Fakulteti i Gjuhés Angleze

- Fakulteti 1 Shkencave Sociale

- Fakulteti i Psikologjisé

- Fakulteti i Arkitekturés

- Fakulteti i Arteve

- Fakulteti i Infermierisé

- Fakulteti i Stomatologjisé

- Fakulteti i Radiologjis¢

Obligohet shérbimi i administratés t& kryejé té gjitha pérgatitjet pér pranimin e studentéve.
Obligohet Sekretari té pérgatité konkursin pér shpallje publike sipas vendimeve & Agjencisé
s€ Kosovés pér Akreditim.

Konkursi duhet té€ pérmbajé, fakultetin, programin e studimit, kushtet e regjistrimit dhe
dokumentacionin e nevojshém.

Vendimi i dorézohet:
Prorektorit pér administraté
Prorektorit pér mésim
Sekretarit




